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Eolus på Liberalernas riksmöte
Under helgen deltog Eolus som utställare på Liberalernas riksmöte i ett soligt Karlstad . 
Vi var där för att diskutera hur omställningen mot ett fossilfritt samhälle kan 
möjliggöras med hjälp av storskalig utbyggnad av förnybar energi.

Sveriges elbehov väntas mer än fördubblas under de närmsta 20 åren. Vårt budskap till 
regeringspartiets folkvalda handlade bland annat om vindkraftens möjligheter att spela en 
nykelroll i klimatomställningen men också om utmaningarna vi ser där fler projekt stoppas av 
kommunerna innan de kan miljöprövas.
 
Med över 500 av Liberalernas politiker på plats under helgen mötte vi folkvalda från hela landet 
och fick deras bild av hur vindkraftsopinionen ser ut lokalt. Vi upplevde ett stort engagemang för 
frågorna och de insikter vi fått från Liberalerna och andra möten med politiker blir väldigt viktiga 
när vi fortsätter att utveckla våra förnybara projekt framåt. Vi ser fram emot att stärka vårt 
samarbete med lokala intressenter för att tillsammans bidra till en mer hållbar framtid.

Eolus representerades i Karlstad av Stefan Gustavsson, ansvarig för samhällskontakter och 
Oscar Wiktorsson, projektkommunikatör.

Läs gärna mer i Svensk Vindenergis nya rapport med förslag på hur vi kan lösa Sveriges största 
energiutmaningar:
25 förslag för ett säkrare, rikare och grönare Sverige

Om Eolus
Eolus är en ledande utvecklare av innovativa och skräddarsydda lösningar för förnybar energi. Vi 
erbjuder attraktiva och hållbara investeringar i Norden, Baltikum, Polen och USA. Från tidig 
projektutveckling till byggnation och drift av förnybara energianläggningar är vi en del av hela 
värdekedjan. I över tre årtionden har vi arbetat för en framtid där alla kan leva ett både rikt och 
hållbart liv. Idag innehåller vår projektportfölj över 25 GW vind-, sol- och energilagringsprojekt. 
Eolus - formar framtidens förnybara energi.

Eolus B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. www.eolus.com
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